Vbi Romani nihil mali se passos esse dixerūt: si circus illis cōderet.

Taq; nūc si placet: hi qui in Christū: quae nos iudicem seculoy ostēdi-
mus: qđ in ipsis est spūs coniciūt: inter Sodomā & Romā discernant
causas: & cōferāt: potestas: quae a me uel maxime ob hoc retrahēda: non
sunt: qđ oibus nota sunt. Erāt q̄libenter eoy: felas accipere: si illi fideliter: ita ut
sensūt: fuerent: qđ qđ de t. pibus christianis rari & hoc in angulis: mormurēt: nō
ulqđe maleste accipiendū: si purē cū totius populi Romani cōfona: uoce: pariq;
iudicio: sensus ac sermo: fit cognitus. Adeo quodā ā paruo: & leui: mora: hactenā
eꝝ: se parūp cōsuetudine uoluptatū: indubitanissime: cōstans: est: ut libere cō-
damaret: si recipet: circū: nihil esse sibi factū: hoc est: nihil egisse: Romae: Gothoy

entes: si cōcederet spectare Romani circenses: Nisi forte ut se haberi apud plerosq;
hoc precipue tpe: qui ex longa requie: uel pax obortā sollicitudinē in tolerabiles
laborē putant. has elementissimas admonitiones quibus oēs aliqui restringunt:
alienis punitionibus auditis lectiq; præponunt. Quos saltem de hoc ipso em
Sodomorū & Gomorreorū monco: ut discere atq; intelligere quales qualiter deo
peccatores puniaerit. q̄liter punire possit. q̄liter puniturus sit. Ante annos urbi
cōditæ mille. lx. dū Theleifes & Carfathii paucax præliū aduersus Phoenicōre
gem Argiuorū: & Parapathos accipiūt: spem sine fructu uictoriæ gesserunt: dēq;
Theleifes & Carfathii post paululum bello uicti patria p̄fugiuariiq; regere
dentes quia se penitus a cōgressu totius humanæ habitauonis abstraherēt: Ro
dam insulam quæ Ophiuila antea uocabatur quasi tota possessione ceperunt.

Vbi in Achaia seuum diluuium actum est.

Noe annos urbis cōditæ mille. xl. in Achaia seuū diluuiū uastatōe plu
rima totius pene puincie fuit. Quod quæ Ogygis: qui tūc Eleusina cō
ditōr & rex erat tēporibus effusum distuomen loco ac cōpōri dedit.

De fame: quæ fuit in Aegypto.

Noe annos cōditæ urbis mille. xlviii. fuisse apud Aegyptū primū infō
licā fastididndāq; ubertatē: inde de iugē atq; intolerabilē famē legimus:
cui Ioseph uir iustus & sapiēs diuina puisione subueniuit: ut Pompeius
hīstoricus refert. etiamq; breuiator Iustinus docet: qui inter cetera sic ait. Minimus
seruic inter fratres Ioseph fuit: cuius excellens ingeniū fratres ueriti inceptum
peregrinis mercatoribus uendiderūt. A quibus deportatū in Aegyptū: cū magica
sibi artes solenti ingenio percipisset: breui ipsū regi percarus fuit. Nā & p̄digiosus:
gacillimus erat. & somniorū primus intelligētū cōdidit. Nilūq; de uini ierischa
maniq; ei in cognitū uidebat: adeo ut etiā agrorū sterilitatem futurā. ante multos
annos p̄spiciē struges cōgregasset. Ta otax eius expimēta fuerūt: ut nō ab hoīe
sed a deo respōsa accepisse uideret. Filius Ioseph Moyses fuit: quē præter pau
nā sciētiæ hæreticitatē etiā formæ pulchritudo cōmendabat. Sed Aegyptū cum
scabiē & utriligine patere: in sō moniti eū cū agerit: hæc pestis ad plures serpta
terminis Aegypti pellunt. hæc Iustinus. Sed quō hæc idē Moyses: quē isti sapiē
tem sciētiāq; fuisse attestant: plenius uerū scriptū p̄ se uolū gesta cōscripūt: p̄
mū fide eius atq; auctoritate: quā etiā isti p̄bāt: hæc ignorantia est supplēda. de
hinc sacerdotū Aegyptiorū fallax malitia consultanda est: qui uel alitūq; & mani
festius est: uidentē irā misericordiāq; ueri dei memorie subtrahere cōnati sunt:
partialitatis expositione cōsula ne in cōtumeliā. idolorū sacorū eū colendū merito
ostēderet: cuius cōsilio annūciata hæc mala: & auxilio euitata docuissent uel fer
te ut indulgentius accipiamus obliui sunt. Illius. monitū Ioseph: qui uir dei
seruus: & pro creatura dñi sui pie in cōteq; sollicitus: puisione ipsi ab iudabāt fru
gibus: q̄si sacerdotes: sed quæ falli sacerdotes erant: cū ceteris. charitētib; nō dolo
bant. Enim uero: cui placet obliuiscit. cui dolet: meminit: q̄ huius tēporis argu
mentū hīstoris factiq; reuicētib; ipsa sibi terra Aegypti: uis. puiciat: quæ tūc
redacta in potestātē regis: restitutaq; cultoribus suis ex omni fructu suo usq; ad
nūc quæ partis in cessabile neccigal p̄soluit. Fuit itaq; hæc famēs magna. sub re
ge Aegyptiorū: Diapoliros: cui nomē erat Amosis quo tpe Balcus. A. S. y. rios: Argi